PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA
CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.
Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº096/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº028/2022.

A Prefeitura de Pirapetinga, Estado de Minas Gerais, através do Pregoeiro, torna público aos

interessados que considerando a necessidade de adequação no Termo de Referência Anexo I do Edital

referente ao presente certame; A Prefeitura Municipal de Pirapetinga /MG comunica A SUSPENSÃO

“SINE DIE” do PROCESSO LICITATÓRIO nº096/2022, Pregão Eletrônico nº028/2022, que tem

por objeto:  Aquisição de material permanente odontológico visando ao atendimento pela Secretaria de

Saúde (compressor odontológico)

 Pirapetinga /MG, 04 de Julho de 2022.

 Alan Rambaldi de Souza Costa

 Pregoeiro Municipal

 PORTARIA Nº258/2022